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Direzione Istituto scolastico intercomunale
Agno, Neggio e Vernate

TRASPORTO ALLIEVI - anno scolastico 2025-2026
Vernate-Neggio-Agno, Scuola elementare classe IV-V elementare

MATTINO Andata
Fermata

Via Ai Mulini
Mornirolo
ScuolaVernate
Vernate ex Posta
Posteggio cimitero
Posteggio Guasti
Neggio Piazza
(Posteggio Cassina d'Agno)
Agno SE

POMERIGGIO Andata
Fermata

Mornirolo

Scuola Vernate

Vernate ex-Posta
Posteggio cimitero
Posteggio Guasti

Neggio Piazza

(Posteggio Cassina d'Agno)
Agno SE

orario
7.30
7.48
7.51
7.53
7.55
7.57
8.00
8.05
8.10

orario
13.13
13.16
13.18
13.20
13.22
13.25
11.35
13.35

MATTINORitorno
Fermata

Agno SE

(Posteggio Cassina d'Agno)
Neggio piazza

Posteggio Guasti
Posteggio cimitero
Vernate ex-Posta
ScuolaVernate
Mornirolo

Via Ai Mulini (solo mercoledi)

POMERIGGIO Ritorno
Fermata

Agno SE

(Posteggio Cassina d'Agno)
Neggio piazza
Posteggio Guasti
Posteggio cimitero
Vernate ex-Posta
ScuolaVernate
Mornirolo

Via Ai Mulini

Si prega dirispettare gli orari stabiliti nella presente tabella.
Viinformiamo che l'orario delle fermate sara verificato, ed eventualmente adattato, durante

le prime due settimane di scuola.

Agno, 4 aprile 2025

La direzione delle scuole
di Agno, Neggio e Vernate.

orario
11.35
11.40
11.45
11.48
11.50
11.52
11.54
11.57
12.15

orario
16.15
16.20
16.25
16.28
16.30
16.32
16.34
16.37
16.52



