





## Direzione Istituto scolastico intercomunale Agno, Neggio e Vernate

## TRASPORTO ALLIEVI - anno scolastico 2025-2026 Vernate-Neggio-Agno, Scuola elementare classe IV-V elementare

MATTINO Andata		MATTINO Ritorno	
Fermata	orario	Fermata	orario
Via Ai Mulini	7.30	Agno SE	11.35
Mornirolo	7.48	(Posteggio Cassina d'Agno)	11.40
Scuola Vernate	7.51	Neggio piazza	11.45
Vernate ex Posta	7.53	Posteggio Guasti	11.48
Posteggio cimitero	7.55	Posteggio cimitero	11.50
Posteggio Guasti	7.57	Vernate ex-Posta	11.52
Neggio Piazza	8.00	Scuola Vernate	11.54
(Posteggio Cassina d'Agno)	8.05	Mornirolo	11.57
Agno SE	8.10	Via Ai Mulini (solo mercoledì)	12.15

POMERIGGIO Andata		POMERIGGIO Ritorno	
Fermata	orario	Fermata	orario
Mornirolo	13.13	Agno SE	16.15
Scuola Vernate	13.16	(Posteggio Cassina d'Agno)	16.20
Vernate ex-Posta	13.18	Neggio piazza	16.25
Posteggio cimitero	13.20	Posteggio Guasti	16.28
Posteggio Guasti	13.22	Posteggio cimitero	16.30
Neggio Piazza	13.25	Vernate ex-Posta	16.32
(Posteggio Cassina d'Agno)	11.35	Scuola Vernate	16.34
Agno SE	13.35	Mornirolo	16.37
		Via Ai Mulini	16.52

Si prega di rispettare gli orari stabiliti nella presente tabella.

Vi informiamo che l'orario delle fermate sarà verificato, ed eventualmente adattato, durante le prime due settimane di scuola.

Agno, 4 aprile 2025

La direzione delle scuole di Agno, Neggio e Vernate.